2

	UBND TỈNH  BẮC NINH

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Số:          /QĐ-SVHTTDL
	        Bắc Ninh,  ngày          tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định phân cấp công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Bắc Ninh;
Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Ninh, gồm các đồng chí tên sau:

1. Đ/c Trịnh Hữu Hùng, Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng;

2. Đ/c Nguyễn Văn Ảnh, Phó Giám đốc Sở - Phó Chủ tịch Hội đồng;
3. Đ/c Nguyễn Xuân Trung, Phó Giám đốc Sở - Ủy viên;

4. Đ/c Nguyễn Văn Đáp, Phó Giám đốc Sở - Ủy viên;

5. Đ/c Chủ tịch Công đoàn Sở - Ủy viên;
6. Đ/c Bí Thư Đoàn Thanh niên Sở - Ủy viên;
7. Đ/c Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp - Ủy viên kiêm Thư ký;

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thi đua khen thưởng:

- Tham mưu giúp Giám đốc Sở phát động các phong trào thi đua theo thẩm quyền;

- Định kỳ đánh giá kết quả phong trào thi đua và công tác khen thưởng; tham mưu việc sơ kết, tổng kết công tác thi đua khen thưởng; kiến nghị, đề xuất các chủ trương, biện pháp đẩy mạnh phong trào thi đua trong từng năm và từng giai đoạn;

- Kiểm tra, giám sát các phong trào thi đua và thực hiện các chủ trương, chính sách pháp luật về thi đua, khen thưởng;

- Phong tặng các danh hiệu thi đua và các hình thức khen thưởng theo thẩm quyền hoặc trình cấp có thẩm quyền khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành, thay thế Quyết định số 422/QĐ-SVHTTDL ngày 24/11/2021 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng.

Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn và Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐTĐKT tỉnh; Ban TĐKT tỉnh;

- Vụ TĐ-KT, Bộ VHTTDL;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Các tổ chức: Công đoàn, Đoàn TN Sở, Hội CCB;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu VT, TĐKT.
	GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng